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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 for Pulse 
Fitness aps.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31-12-2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Solrød Strand, den 20-06-2025

Direktion

Morten Alexander Lund 
Direktør
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Virksomheden Pulse Fitness aps
Kildebrogårdsvej 11, C, 1, tv,  
4622 Havdrup

Telefon 31407050
E-mail info@pulsefitness.dk
Hjemmeside www.pulsefitness.dk
CVR-nr. 39001403
Stiftelsesdato 10-10-2017
Hjemsted Solrød
Regnskabsår 01-01-2024 - 31-12-2024

Direktion Morten Alexander Lund 
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive fitnesscenter.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. 227.924, og 
selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 716.705, og en egenkapital på kr. -387.329.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
 
Usikkerhed om going concern
Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er således omfattet af reglerne om kapitaltab i
selskabsloven. Ledelsen forventer, at egenkapitalen vil blive reetableret indenfor 3-4 år, ved selskabets egen
indtjening.
 
Selskabet er afhængig af, at den nødvendige finansiering stilles til rådighed fra selskabets kapitalejere. Ledelsen
forventer at den nødvendige finansiering stilles til rådighed fra selskabets kapitalejere og aflægger i
overensstemmelse hermed, årsrapport under forudsætning om fortsat drift
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Generelt
Årsrapporten for Pulse Fitness aps for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser 
for virksomheder i regnskabsklasse B, med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, omkostninger til råvarer 
og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning fra levering af serviceydelser indregnes lineært i nettoomsætningen i takt med leveringen af 
ydelsen.
 
Andre driftsindtægter
Andre driftsindtægter omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter.
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Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter, omkostninger til 
underleverandører samt forskydning i varebeholdningerne.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til  administration mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.
 
Af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af aktivernes brugstid i 
virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på følgende vurdering af 
brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år 0%
Indretning af lejede lokaler 10 år 0%
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger mv.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
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Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af 
værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en nedskrivningstest 
til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til den 
lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, 
uanset om der er indikationer for værdifald.
 
Genindvindingsværdien for aktiviet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er det 
ikke muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den mindste 
gruppe af aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi.
 
Leasingkontrakter 
Leasingkontrakter vedrørende materielle anlægsaktiver, hvor selskabet har alle væsentlige risici og fordele 
forbundet med ejendomsretten (finansiel leasing), indregnes i balancen som aktiver. Aktiverne måles ved første 
indregning til opgjort kostpris svarende til laveste værdi af dagsværdi af det leasede aktiv og nutidsværdien af de 
fremtidige leasingydelser. Ved beregning af nutidsværdien anvendes leasingaftalens interne rente eller alternativt 
virksomhedens lånerente som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver behandles herefter som 
virksomhedens øvrige anlægsaktiver. 
 
Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasingydelsens 
rentedel indregnes over kontraktens løbetid i resultatopgørelsen. 
 
Alle øvrige leasingkontrakter er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige 
lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Selskabets samlede forpligtelse vedrørende 
operationelle leasing- og lejeaftaler oplyses under eventualposter mv. 
 
Varebeholdninger
Aktiver bestemt for salg indregnes som omsætningsaktiver under varebeholdninger, når anvendelsen af aktivet er 
ophørt. Der afskrives ikke på aktiver bestemt for salg. Aktiver bestemt for salg testes løbende for 
nedskrivningsbehov til en eventuelt lavere nettorealisationsværdi.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
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Andre tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Periodeafgrænsningsposter, passiver
Periodeafgræsningsposter opført som forpligtelser udgøres af modtagne betalinger vedrørende indtægter i de 
efterfølgende regnskabsår.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
 



Pulse Fitness aps

Resultatopgørelse
 

- 10 -
 

Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Bruttofortjeneste 920.598 485.516

Personaleomkostninger 2 -460.367 -467.949
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -163.295 -276.377
Driftsresultat 296.936 -258.810

Andre finansielle indtægter 0 949
Andre finansielle omkostninger -69.012 -40.330
Resultat før skat 227.924 -298.191

Skat af årets resultat 0 0
Årets resultat 227.924 -298.191

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat 227.924 -298.191
Resultatdisponering 227.924 -298.191
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Aktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3 319.390 342.254
Indretning af lejede lokaler 4 199.794 243.350
Materielle anlægsaktiver 519.184 585.604

Deposita 60.000 60.000
Finansielle anlægsaktiver 60.000 60.000

Anlægsaktiver 579.184 645.604

Råvarer og hjælpematerialer 20.737 23.596
Varebeholdninger 20.737 23.596

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 63.106 79.303
Andre tilgodehavender 13.763 0
Periodeafgrænsningsposter 39.137 0
Tilgodehavender 116.006 79.303

Likvide beholdninger 778 4.749

Omsætningsaktiver 137.521 107.648

Aktiver 716.705 753.252
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 50.000 50.000
Overført resultat -437.329 -665.253
Egenkapital 1 -387.329 -615.253

Leasingforpligtelser langfristede 48.064 154.864
Langfristede gældsforpligtelser 5 48.064 154.864

Gæld til kreditinstitutter 13.087 3.390
Kortfristet del af langfristet gæld 90.000 90.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser 209.276 79.024
Gæld til tilknyttede virksomheder 104.196 120.552
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 124.873 407.456
Mellemregning med indehaver 514.538 503.842
Periodeafgrænsningsposter 0 9.377
Kortfristede gældsforpligtelser 1.055.970 1.213.641

Gældsforpligtelser 1.104.034 1.368.505

Passiver 716.705 753.252

Eventualaktiver 6
Eventualforpligtelser 7
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 8
Særlige poster 9
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Virksomheds Overført  

kapital resultat I alt

Egenkapital 01-01-2024 50.000 -665.253 -615.253

Årets resultat 0 227.924 227.924

Egenkapital 31-12-2024 50.000 -437.329 -387.329

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.
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1. Usikkerhed om going concern
Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er således omfattet af reglerne om kapitaltab i
selskabsloven. Ledelsen forventer, at egenkapitalen vil blive reetableret indenfor 3-4 år, ved selskabets egen
indtjening.

Selskabet er afhængig af, at den nødvendige finansiering stilles til rådighed fra selskabets kapitalejere. Ledelsen
forventer at den nødvendige finansiering stilles til rådighed fra selskabets kapitalejere og aflægger i
overensstemmelse hermed, årsrapport under forudsætning om fortsat drift

2. Personaleomkostninger
Lønninger 453.973 462.890
Andre omkostninger til social sikring 6.394 5.059

460.367 467.949

Gennemsnitligt antal beskæftigede 2 2

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo 1.596.229 1.501.705
Tilgang i årets løb 84.980 94.524
Kostpris ultimo 1.681.209 1.596.229

Af- og nedskrivninger primo -1.253.975 -1.032.429
Årets afskrivninger -107.844 -221.546
Af- og nedskrivninger ultimo -1.361.819 -1.253.975

Regnskabsmæssig værdi ultimo 319.390 342.254

Heraf udgør leasing kr. 117.581.

4. Indretning af lejede lokaler
Kostpris primo 563.282 544.425
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer 11.895 18.857
Kostpris ultimo 575.177 563.282

Af- og nedskrivninger primo -319.932 -265.101
Årets afskrivninger -55.451 -54.831
Af- og nedskrivninger ultimo -375.383 -319.932

Regnskabsmæssig værdi ultimo 199.794 243.350

5. Langfristede gældsforpligtelser
Forfald Forfald Forfald

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år
Leasingforpligtelser 48.064 90.000 0

48.064 90.000 0
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6. Eventualaktiver
Ledelsen har på grund af usikkerhed om udnyttelsestidspunktet valgt ikke at indregne et skatteaktiv på t. kr. 185.

7. Eventualforpligtelser
Selskabet har indgået en lejekontrakt med en opsigelsesperiode på 6 måneder svarende til en 
forpligtelse på t.kr. 216.

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet for skat af koncernens sambeskattede 
indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Accelerate ApS 
der er administrationsselskab for sambeskatningen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

9. Særlige poster
Selskabet har i regnskabsåret samt i 2021 modtaget kompensation fra Statens hjælpepakker i 
forbindelse med udbruddet af Covid-19. Kompensationen er indregnet under andre driftsindtægter 
og udgør følgende: 

2021: 571.295 kr. 
2022: 21.752 kr.
2023: 2.148 kr.
2024: 24.215 kr.


